

『名義書換手数料 55%割引キャンペーン』実施について

おかげさまで本年7月に当倶楽部は開場 55 周年を迎えます。当倶楽部では開場 55 周年記念事業として下記期間限定で「名義書換手数料 55%割引キャンペーン」（以下「本キャンペーン」といいます。）を実施し、各種名義書換手数料を現行金額より 55%割引いたします。

会員の皆様におかれましては、ご家族・ご友人様等の新規ご入会・お身内様等への会員権名義書換を行う機会として是非ご利用いただけますようお願い申し上げます。

記

1. キャンペーン実施期間

平成 30 年 4 月 1 日（日）入会書類到着分から
平成 31 年（2019 年）7 月 31 日（水）入会書類到着分まで。
（1 年 4 ヶ月間の期間限定）

2. 本キャンペーン実施内容

各種名義書換手数料を現行金額より 55%割引いたします。

(1) 売買（市場から購入又は個人売買）による名義書換手数料

* 現行の名義書換手数料（税込） 正会員 756,000 円 平日会員 540,000 円
* 本キャンペーンによる名義書換手数料（税込） 正会員 340,200 円 平日会員 243,000 円

(2) 売買のうち、追加預託金の分割預託金制度利用（適用条件あり）による名義書換手数料

* 現行の名義書換手数料（税込）
正会員 基本手数料 756,000 円 分割手数料 108,000 円 合計 864,000 円
平日会員 基本手数料 540,000 円 分割手数料 75,600 円 合計 615,600 円
* 本キャンペーンによる名義書換手数料（税込）
正会員 基本手数料 340,200 円 分割手数料 108,000 円 合計 448,200 円
平日会員 基本手数料 243,000 円 分割手数料 75,600 円 合計 318,600 円

(3) その他の名義書換手数料

- ①特別贈与（個人会員の三親等以内の親族）による名義書換手数料
- ②生前贈与（個人会員の三親等以内の親族）による名義書換手数料
- ③死亡会員の相続（個人会員の二親等以内の血族及び子の配偶者）による名義書換手数料
- ④法人記名から個人会員への変更（同一人物）にかかる名義書換手数料
- ⑤個人会員から法人記名への変更（同一人物）にかかる名義書換手数料
- ⑥法人記名式会員の法人記名者変更（同一法人内）にかかる名義書換手数料

* 上記①から⑥までの現行の名義書換手数料（税込）

正会員 378,000 円 平日会員 270,000 円

* 本キャンペーンによる名義書換手数料（税込）

正会員 170,100 円 平日会員 121,500 円

3. 問合せ先

株式会社三和 業務部会員課 ☎03-4564-8111（受付：平日午前 9 時から午後 5 時まで）

以上

平成 30 年（2018 年）3 月発行